
Pett. Concorrente Società ANNO CAT
TESSERA FSSI 

e DEAF XCO UXC XCR

1 CUCCO LUIGI GS ENS ROMA "C.COMITI" ROMA ASD 1973 M DA000008 X X B1
2 FAVILLI ANGELO G.S.S. MODENA ASD 1983 M JF000012 X X A2
3 FARINA MATTEO GS ENS ROMA "C.COMITI" ROMA ASD 1972 M DA000009 X X B2
4 IRSARA MICHAEL SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1975 M VA000012 X X
5 BONETTI EMILIO ASD ENS SCALIGERA VERONA 1981 M DA000011 X X
6 DI GIULI MAURIZIO ASD POLISP. TERNANA SORDI 1962 G KC000003 X X
7 PLAZZI LUCA G.S.S. MODENA ASD 1978 M GE000008 X X E1
8 MANTOAN ANTONIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G EG000001 X X H2
9 MIDOLO MATTIA A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 2007 J CC000053 X X A1
10 DI FLORIO PAOLO GS ENS ROMA "C.COMITI" ROMA ASD 1989 S LE00002 X X D2
11 CARBONE GIORGIO MARIA GS ENS ROMA "C.COMITI" ROMA ASD 1990 S LE000021 X X D1
12 LOFRANO COSIMO G.S.S. MODENA ASD 1981 M GE000011 X X E2
13 SPINELLI LUCA ASD ENS SCALIGERA VERONA 1971 M GE000010 X X F2
14 NAPOLI FAUSTO G. ASD POLISP. TERNANA SORDI 1968 G KC000002 X X
15 PEDROTTI ELIO G.S.S. MODENA ASD 1958 G DA000004 X X G2
16 MIDOLO ALESSANDRO A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 1976 M CC000084 X X A2
17 FRATESI FRANCESCO G.S.S. MODENA ASD 1978 M HB000002 X X
18 GERONAZZO CLAUDIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G EG000006 X H1
19 MARCHI MARCO SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1951 G VA000022 X X
20 SCANNAVINI MASSIMO G.S.S. MODENA ASD 1975 M GE000016 X A1
21 SANTINI ANDREA SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1977 M VA000002 X
22 PONZO DAVID G.S.S. MODENA ASD 1971 M GE000009 X G1
23 ROSCIANI MARCO ASD GSS ANCONA 1969 G HB000021 X
24 BONACCI GIANFRANCO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1962 G EG000002 X
25 DI LECCE PIETRO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1966 G EG000007 X
26 DI BELLA SEBASTIANO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1959 G EC00004 X
27 SALAMONE GIORGIO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1977 M EC000015 X
28 SCORZO MARCO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1974 M EC000014 X
29 TOBALDINI MARCO ASD ENS SCALIGERA VERONA 1993 S CC000027 F1
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PARTECIPANTI
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TOTALE



N.
Pett. 
Soci
età

Società
Pett. 
Sin 

golo
Concorrente Time Giro

Time 
Totale

Distacco Media
Punti 
FSSI

Punti 
Deaf 
Cup

1 FARINA MATTEO 0:19:53 19,31

2 CUCCO LUIGI 0:19:16 19,93

1 DI FLORIO PAOLO 0:20:46 18,49

2 CARBONE GIORIO MARIA 0:19:48 19,39

1 SCANNAVINI MASSIMO 0:21:09 18,16

2 FAVILLI ANGELO 0:20:04 19,14

1 PLAZZI LUCA 0:20:30 18,73

2 LOFRANO COSIMO 0:24:12 15,87

1 PONZO DAVID 0:24:24 15,74

2 PEDROTTI ELIO 0:24:22 15,76

1 MIDOLO MATTIA 0:20:13 18,99

2 MIDOLO ALESSANDRO 0:28:44 13,36

1 GERONAZZO CLAUDIO 0:26:50 14,31

2 MANTOAN ANTONIO 0:22:38 16,97

1 TOBALDINI MARCO 0:26:55 14,27

2 SPINELLI LUCA 0:24:23 15,75

RISULTATI STAFFETTA - XCR 
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N. Pett. Concorrente Società ANNO CAT Time Distacco Media
Punti 
FSSI

Punti 
Deaf 
Cup

1 1 CUCCO LUIGI GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1973 M 15:48,0 00:00,0 15,57 10 100

2 11 CARBONE GIORGIO M. GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1990 S 16:31,0 00:43,0 14,89 8 85

3 4 IRSARA MICHAEL SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1975 M 17:13,0 01:25,0 14,29 7 75

4 3 FARINA MATTEO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1972 M 17:15,0 01:27,0 14,26 6 68

5 2 FAVILLI ANGELO G.S.S. MODENA ASD 1983 M 17:56,0 02:08,0 13,72 5 63

6 9 MIDOLO MATTIA A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 2007 J 18:16,0 02:28,0 13,47 4 60

7 10 DI FLORIO PAOLO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1989 S 18:39,0 02:51,0 13,19 3 57

8 6 DI GIULI MAURIZIO ASD POLISP. TERNANA SORDI 1962 G 19:11,0 03:23,0 12,82 2 55

9 7 PLAZZI LUCA G.S.S. MODENA ASD 1978 M 19:35,0 03:47,0 12,56 1 53

10 8 MANTOAN ANTONIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G 21:06,0 05:18,0 11,66 1 51

11 13 SPINELLI LUCA ASD ENS SCALIGERA VERONA 1971 M 21:52,0 06:04,0 11,25 1 50

12 15 PEDROTTI ELIO G.S.S. MODENA ASD 1958 G 23:26,0 07:38,0 10,50 1 49

13 12 LOFRANO COSIMO G.S.S. MODENA ASD 1981 M 23:56,0 08:08,0 10,28 1 48

14 16 MIDOLO ALESSANDRO A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 1976 M 26:25,0 10:37,0 9,31 1 47

15 18 GERONAZZO CLAUDIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G 26:26,0 10:38,0 9,31 1 46

16 19 MARCHI MARCO SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1951 G 34:04,0 18:16,0 7,22 1 45

17 17 FRATESI FRANCESCO G.S.S. MODENA ASD 1978 M 35:00,0 19:12,0 7,03 1 44

18 5 BONETTI EMILIO ASD ENS SCALIGERA VERONA 1981 M N.P. N.P. - 0 0

19 14 NAPOLI FAUSTO G. ASD POLISP. TERNANA SORDI 1968 G N.P. N.P. - 0 0

RISULTATI CRONOSCALATA - UXC
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N. Pett. Concorrente Società ANNO CAT Giri Time Distacco Media
Punti 
FSSI

Punti 
Deaf 
Cup

1 1 CUCCO LUIGI GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1973 M 6 1:20:32 00:00:00 18,77 10 100

2 11 CARBONE GIORGIO M. GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1990 S 6 1:23:29 00:02:57 18,11 8 85

3 3 FARINA MATTEO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1972 M 6 1:25:42 00:05:10 17,64 7 75

4 4 IRSARA MICHAEL SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1975 M 6 1:28:01 00:07:29 17,18 6 68

5 7 PLAZZI LUCA G.S.S. MODENA ASD 1978 M 6 1:30:51 00:10:19 16,64 5 63

6 6 DI GIULI MAURIZIO ASD POLISP. TERNANA SORDI 1962 G 6 1:31:55 00:11:23 16,45 4 60

7 20 SCANNAVINI MASSIMO G.S.S. MODENA ASD 1975 M 6 1:32:41 00:12:09 16,31 3 57

8 10 DI FLORIO PAOLO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1989 S 6 1:34:18 00:13:46 16,03 2 55

9 9 MIDOLO MATTIA A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 2007 J 5 1:20:49 - 15,59 1 53

10 5 BONETTI EMILIO ASD ENS SCALIGERA VERONA 1981 M 5 1:21:20 - 15,49 1 51

11 8 MANTOAN ANTONIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G 5 1:26:01 - 14,65 1 50

12 13 SPINELLI LUCA ASD ENS SCALIGERA VERONA 1971 M 5 1:28:45 - 14,20 1 49

13 12 LOFRANO COSIMO G.S.S. MODENA ASD 1981 M 5 1:34:55 - 13,27 1 48

14 22 PONZO DAVID G.S.S. MODENA ASD 1971 M 5 1:35:30 - 13,19 1 47

15 14 NAPOLI FAUSTO G. ASD POLISP. TERNANA SORDI 1968 G 5 1:36:30 - 13,06 1 46

16 16 MIDOLO ALESSANDRO A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 1976 M 4 1:25:36 - 11,78 1 45

17 17 FRATESI FRANCESCO G.S.S. MODENA ASD 1978 M 4 1:39:57 - 10,09 1 44

18 23 ROSCIANI MARCO ASD GSS ANCONA 1969 G 4 1:40:30 - 10,03 1 43

19 24 BONACCI GIANFRANCO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1962 G 4 1:44:23 - 9,66 1 42

20 19 MARCHI MARCO SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1951 G 4 1:53:07 - 8,91 1 41

21 25 DI LECCE PIETRO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1966 G 3 1:25:10 - 8,88 1 40

22 2 FAVILLI ANGELO G.S.S. MODENA ASD 1983 M RIT. - - - 0 0

23 21 SANTINI ANDREA SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1977 M RIT. - - - 0 0

24 15 PEDROTTI ELIO G.S.S. MODENA ASD 1958 G RIT. - - - 0 0

25 27 SALAMONE GIORGIO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1977 M RIT. - - - 0 0

26 28 SCORZO MARCO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1974 M RIT. - - - 0 0

27 26 DI BELLA SEBASTIANO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1959 G RIT. - - - 0 0
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RISULTATI CROSS COUNTRY - XCO



N. Pett. Concorrente Società ANNO CAT Giri Time Distacco Media
Punti 
FSSI

Punti 
Deaf 
Cup

1 11 CARBONE GIORGIO M. GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1990 S 6 1:23:29 00:00:00 18,11 8 85

2 10 DI FLORIO PAOLO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1989 S 6 1:34:18 00:10:49 16,03 2 55

3 9 MIDOLO MATTIA A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 2007 J 5 1:20:49 - 15,59 1 53

N. Pett. Concorrente Società ANNO CAT Giri Time Distacco Media
Punti 
FSSI

Punti 
Deaf 
Cup

1 1 CUCCO LUIGI GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1973 M 6 1:20:32 00:00:00 18,77 10 100

2 3 FARINA MATTEO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1972 M 6 1:25:42 00:05:10 17,64 7 75

3 4 IRSARA MICHAEL SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1975 M 6 1:28:01 00:07:29 17,18 6 68

4 7 PLAZZI LUCA G.S.S. MODENA ASD 1978 M 6 1:30:51 00:10:19 16,64 5 63

5 20 SCANNAVINI MASSIMO G.S.S. MODENA ASD 1975 M 6 1:32:41 00:12:09 16,31 3 57

6 5 BONETTI EMILIO ASD ENS SCALIGERA VERONA 1981 M 5 1:21:20 - 15,49 1 51

7 13 SPINELLI LUCA ASD ENS SCALIGERA VERONA 1971 M 5 1:28:45 - 14,20 1 49

8 12 LOFRANO COSIMO G.S.S. MODENA ASD 1981 M 5 1:34:55 - 13,27 1 48

9 22 PONZO DAVID G.S.S. MODENA ASD 1971 M 5 1:35:30 - 13,19 1 47

10 16 MIDOLO ALESSANDRO A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 1976 M 4 1:25:36 - 11,78 1 45

11 17 FRATESI FRANCESCO G.S.S. MODENA ASD 1978 M 4 1:39:57 - 10,09 1 44

12 2 FAVILLI ANGELO G.S.S. MODENA ASD 1983 M RIT. - - - 0 0

13 21 SANTINI ANDREA SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1977 M RIT. - - - 0 0

14 27 SALAMONE GIORGIO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1977 M RIT. - - - 0 0

15 28 SCORZO MARCO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1974 M RIT. - - - 0 0

N. Pett. Concorrente Società ANNO CAT Giri Time Distacco Media
Punti 
FSSI

Punti 
Deaf 
Cup

1 6 DI GIULI MAURIZIO ASD POLISP. TERNANA SORDI 1962 G 6 1:31:55 00:11:23 16,45 4 60

2 8 MANTOAN ANTONIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G 5 1:26:01 - 14,65 1 50

3 14 NAPOLI FAUSTO G. ASD POLISP. TERNANA SORDI 1968 G 5 1:36:30 - 13,06 1 46

4 23 ROSCIANI MARCO ASD GSS ANCONA 1969 G 4 1:40:30 - 10,03 1 43

5 24 BONACCI GIANFRANCO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1962 G 4 1:44:23 - 9,66 1 42

6 19 MARCHI MARCO SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1951 G 4 1:53:07 - 8,91 1 41

7 25 DI LECCE PIETRO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1966 G 3 1:25:10 - 8,88 1 40

8 15 PEDROTTI ELIO G.S.S. MODENA ASD 1958 G RIT. - - - 0 0

9 26 DI BELLA SEBASTIANO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1959 G RIT. - - - 0 0
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RISULTATI CROSS COUNTRY - XCO
JUNIORES/SENIORES

MASTER

GENTLEMAN



N. Pett. Concorrente Società ANNO CAT Giri 1° GIRO Clas. 2° GIRO Clas. 3° GIRO Clas. 4° GIRO Clas. 5° GIRO Clas. 6° GIRO Clas. Time

1 1 CUCCO LUIGI GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1973 M 6 00:12:49 1 00:13:17 1 00:13:38 1 00:13:39 1 00:13:44 1 00:13:25 1 1:20:32

2 11 CARBONE GIORGIO MARIA GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1990 S 6 00:13:08 2 00:14:03 2 00:14:06 2 00:14:05 2 00:14:06 2 00:14:01 2 1:23:29

3 3 FARINA MATTEO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1972 M 6 00:13:24 3 00:14:18 3 00:14:23 3 00:14:35 3 00:14:47 3 00:14:15 3 1:25:42

4 4 IRSARA MICHAEL SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1975 M 6 00:14:11 6 00:14:20 4 00:14:35 4 00:14:54 4 00:14:51 4 00:15:10 4 1:28:01

5 7 PLAZZI LUCA G.S.S. MODENA ASD 1978 M 6 00:14:29 8 00:15:11 8 00:15:04 5 00:15:04 5 00:15:09 5 00:15:54 6 1:30:51

6 6 DI GIULI MAURIZIO ASD POLISP. TERNANA SORDI 1962 G 6 00:14:19 7 00:15:48 10 00:15:33 9 00:15:12 6 00:15:15 6 00:15:48 5 1:31:55

7 20 SCANNAVINI MASSIMO G.S.S. MODENA ASD 1975 M 6 00:14:40 10 00:15:03 7 00:15:32 8 00:15:25 7 00:15:56 7 00:16:05 7 1:32:41

8 10 DI FLORIO PAOLO GS ENS ROMA "C.COMITTI" ROMA ASD 1989 S 6 00:14:30 9 00:15:51 11 00:15:21 7 00:15:48 9 00:16:21 8 00:16:27 8 1:34:18

9 9 MIDOLO MATTIA A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 2007 J 5 00:13:55 5 00:14:49 6 00:15:18 6 00:15:47 8 00:21:00 15 1:20:49

10 5 BONETTI EMILIO ASD ENS SCALIGERA VERONA 1981 M 5 00:15:02 12 00:15:43 9 00:16:02 10 00:16:36 10 00:17:57 9 1:21:20

11 8 MANTOAN ANTONIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G 5 00:15:44 13 00:16:53 12 00:17:29 11 00:17:36 11 00:18:19 11 1:26:01

12 13 SPINELLI LUCA ASD ENS SCALIGERA VERONA 1971 M 5 00:16:07 14 00:17:55 13 00:18:23 12 00:18:05 12 00:18:15 10 1:28:45

13 12 LOFRANO COSIMO G.S.S. MODENA ASD 1981 M 5 00:18:28 17 00:18:37 15 00:20:25 15 00:18:33 13 00:18:52 12 1:34:55

14 22 PONZO DAVID G.S.S. MODENA ASD 1971 M 5 00:17:35 15 00:18:34 14 00:18:47 13 00:19:35 15 00:20:59 14 1:35:30

15 14 NAPOLI FAUSTO G. ASD POLISP. TERNANA SORDI 1968 G 5 00:18:50 19 00:19:31 16 00:18:50 14 00:18:50 14 00:20:29 13 1:36:30

16 16 MIDOLO ALESSANDRO A.S. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 1976 M 4 00:18:41 18 00:19:54 17 00:23:25 16 00:23:36 16 1:25:36

17 17 FRATESI FRANCESCO G.S.S. MODENA ASD 1978 M 4 00:24:26 20 00:24:41 18 00:25:18 18 00:25:32 18 1:39:57

18 23 ROSCIANI MARCO ASD GSS ANCONA 1969 G 4 00:24:36 21 00:25:38 19 00:24:52 17 00:25:24 17 1:40:30

19 24 BONACCI GIANFRANCO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1962 G 4 00:25:00 22 00:26:23 21 00:26:47 19 00:26:13 19 1:44:23

20 19 MARCHI MARCO SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1951 G 4 00:26:23 24 00:26:13 20 00:27:49 20 00:32:42 20 1:53:07

21 25 DI LECCE PIETRO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1966 G 3 00:25:59 23 00:30:40 22 00:28:31 21 1:25:10

22 2 FAVILLI ANGELO G.S.S. MODENA ASD 1983 M RIT. 00:13:54 4 00:14:49 5 -

23 21 SANTINI ANDREA SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 1977 M RIT. 00:14:59 11 -

24 15 PEDROTTI ELIO G.S.S. MODENA ASD 1958 G RIT. 00:17:39 16 -

25 27 SALAMONE GIORGIO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1977 M RIT. 00:36:07 25 -

26 28 SCORZO MARCO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1974 M RIT. 00:37:38 26 -

27 26 DI BELLA SEBASTIANO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1959 G RIT. 00:41:07 27 -
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RISULTATI OGNI GIRO CROSS COUNTRY - XCO



1 GS ENS "C. COMITTI" ROMA ASD 36 27 27 90

2 G.S.S. MODENA ASD 30 9 11 50

3 SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 8 7 15

4 AS L. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 6 5 2 13

5 ASD GSS BERICO ENS VICENZA 4 2 3 9

6 ASD POLISP. TERNANA SORDI 2 5 7

7 ASD ENS SCALIGERA VERONA 2 1 2 5

8 ASD GSS ANCONA 1 1

9 ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 0
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CLAS 
SIFICA

PUNTISOCIETA'

CLASSIFICA SOCIETA' FSSI
STAF 

FETTA 
XCR

CRONO 
SCALATA 

UXC

CROSS 
COUNTRY 

XCO



1 2 3 J S M G

1 GS ENS "C. COMITTI" ROMA ASD 100 85 140 175 810

2 G.S.S. MODENA ASD 75 68 63 259 722

3 ASD GSS BERICO ENS VICENZA 57 132 286

4 AS L. "L. PAVONI" SORD. BRESCIA 60 53 45 265

5 SUDTIROLER GEHORLOSEN SG 68 41 229

6 ASD ENS SCALIGERA VERONA 55 100 205

7 ASD POLISP. TERNANA SORDI 106 161

8 ASD GSS ANCONA 43 43

9 ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 0
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CLASSIFICA SOCIETA' DEAF MTB CUP

PUNTI 
TOTALESOCIETA'

CLASSI

FICA

STAFFETTA  
XCR

GRUPPO

CROSS COUNTRY 
XCO

CATEGORIA

CRONOSCALATA 
UXC

CATEGORIA
UNICA

50

55

310

257

97

107

120



N. Pett. Concorrente Società ANNO CAT Giri Time Distacco Media Punti

1 5 BONETTI EMILIO ASD ENS SCALIGERA VERONA 1981 M 5 1:21:20 00:00:00 15,49 10

2 8 MANTOAN ANTONIO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1963 G 5 1:26:01 00:04:41 14,65 8

3 13 SPINELLI LUCA ASD ENS SCALIGERA VERONA 1971 M 5 1:28:45 00:07:25 14,20 7

4 24 BONACCI GIANFRANCO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1962 G 4 1:24:23 - 11,95 6

5 25 DI LECCE PIETRO ASD GSS BERICO ENS VICENZA 1966 G 3 1:25:10 - 8,88 5

6 27 SALAMONE GIORGIO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1977 M RIT. - - - 1

7 28 SCORZO MARCO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1974 M RIT. - - - 1

8 26 DI BELLA SEBASTIANO ASD G.S.S. PATAVINI PADOVA 1959 G RIT. - - - 1

RISULTATI CROSS COUNTRY - XCO - VENETO FSSI
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3 3
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ASD ENS SCALIGERA VERONA

SOCIETA'

CLASSIFICA SOCIETA' VENETO


